UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-ĐTC Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v          e

  í đầu  ư 02 dự á    ê  địa bà

 uyệ  La  Vu g.

Kí   gử :

 - Vă    ò g UBND Tỉ  ;

- Sở Xây dự g

- UBND  uyệ  La  Vu g.

Că  cứ Cô g vă  số 0239/VPUBND-ĐTQH ngày 21/4/2025 của Vă

  ò g UBND Tỉ   về v ệc        vố   gâ  sác  Tỉ   dự á  có   u cầu đã  oà

c ỉ     ủ  ục đầu  ư có   ể bố   í vố  và g ả   gâ    o g  ă  2025;

 T eo đề  g ị của UBND  uyệ  La  Vu g  ạ  Cô g vă  67/UBND-XDCB

ngày 25/3/2025 về v ệc đề  g ị        vố   gâ  sác  Tỉ   dự á  có   u cầu đã

 oà  c ỉ     ủ  ục đầu  ư có   ể bố   í vố  và g ả   gâ    o g  ă  2025;

 Để có cơ sở   a   ưu UBND Tỉ  , Sở Tài chính  í       đạ  d ệ  Qu

cơ  ua    a  dự cu c     c          ư sau:

1. Nội dung họp: Xem xét       g ị               í đầu  ư 02 dự á    ê

địa bà   uyệ  La  Vu g.

2. Thời gian: Vào lúc         g           ú ,  gày     tháng 4  ă  2025.

3. Địa điểm: P ò g     Sở Tài chính.

4. Chủ trì cuộc họp:   g Nguy   Vă  Tâm, P ó G á  đốc Sở

5. Đề  g ị UBND  uyệ  La  Vu g c uẩ  bị     du g báo cáo (đối với các

dự án địa phương đã kiến nghị)  ạ  cu c     về sự cầ        đầu  ư,  uy  oạc

 ây dự g,  uy  ô đầu  ư,  ổ g  ức đầu  ư và  guồ  vố    ực   ệ  dự á  (kèm
theo Slide trình chiếu họa đồ vị trí xây dựng công trình).

Đề  g ị  u  cơ  ua        , sắ        a  dự để cu c     đạ       uả  ố

T â      g cá  ơ  /

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- N ư   ê ;

- Lã   đạo Sở;

- Lưu: VT, ĐTC. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Tâm<tamnvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:21:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!